
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0776/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava , 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na Pořízení výpočetní techniky v rámci

projektu „Digitalizace kulturního dědictví Moravskoslezského kraje) (poř. č. VZ 105/2023) v souladu s Rámcovou

dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního

poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného spravce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za připadne penále a jine postihy vyměřene či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenCiálně pozdní úhradou
DPH tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, Vjehož čele není člen vlády), nebo ]lm ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdive, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 142 538,00 Kč

Datum 5 119. 2823
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktun/z posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

Číslo výdajového účtu : 200184-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č„ 0776/2023/EP/O



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0776/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení výpočetní
techniky v rámci projektu „Digitalizace kulturního dědictVI“ Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování
právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Pořízení výpočetní techniky v rámci projektu „Digitalizace
kulturního dědictví Moravskoslezského kraje“

2) Číslo veřejné zakázky: 105/2023

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení (výpočetní techniky) do nově vznikajících digitalizačních
pracovišť v objektech Muzea Těšínska, příspěvkové organizace a Muzea Beskyd Frýdek»Místek, příspěvkové
organizace v rámci projektu „Digitalizace kulturního dědictví Moravskoslezského kraje“.

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části:

1. část: Pořízení PC a notebooků
2. část: Pořízení skenerů
3. část: Pořízení vybavení serverovny

4. část: Pořízení 3D ručních skenerů

S olečn ' slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 30216100—7 Optická čtecí zařízení

Další předměty: 38520000-6 Skenery
30213000-5 Osobní počítače

30200000-1 Počítače

48822000—6 Počítačové servery
30233160-0 Páskové jednotky
72910000-2 Zálohování počítačů

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

13.852.412,00 Kč bez DPH / l7.761.418,52 Kč VČ. DPH

l.ČáSt: l.454.912,00 KČ bez DPH / 1.760.443,52 KČ VČ. DPH
2.Část: 5.602.700,00 KČ bez DPH / 6.779.267,00 KČ VČ. DPH
3.Část: 4,190.800,00 KČ bez DPH / 5.070.868,00 KČ VČ. DPH
4.Část: 2.604.000,00 KČ bez DPH / 3.150.840,00 Kč VČ. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. & 18 odst. 3 ZZVZ a níže uvedené části veřejné zakázky, které
nepřesahují 20% souhrnné předpokládané hodnoty a současně jejich předpokládaná hodnota je nižší než
částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb„ o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona
o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu:



Pořízení 3D tiskáren - předpokládaná hodnota: 712.000,00 Kč bez DPH / 861.520,00 Kčs DPH
Pořízení velkoformátových tiskáren —předpokládaná hodnota: 396.000,00 Kč bez DPH / 479.160,00 Kčs DPH
Pořízení all—in—one počítačů —předpokládaná hodnota: 282.000,00 Kč bez DPH / 341.220,00 Kčs DPH

Celková předpokládaná hodnota: 15.242.412,00 Kč bez DPH / 18.443.318,52 Kč s DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:
AND —Projekt bude spolufinancován z IROP, konkrétně 2 výzvy č. 50

\ https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy—2021-2027/vyzvy/50vyzvairop
Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:
*ANO —4 Části
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Zpracovatel specifikace vybavení do digitalizačních pracovišť:
DIGIS, spol. s r.o., Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 19012276
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:

* budova Muzea Těšínska, příspěvkové organizace, na adrese Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český
Těšín a budova Muzea Beskyd Frýdek-Místek, na adrese Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
Předpokládaná lhůta plnění:
90 dnů od obdržení výzvy k dodávce zboží
Prohlídka místa plnění:
NE l

Množství nebo rozsah zakázky:
Dodání vybavení do digitalizačních pracovišť dle položkového rozpočtu a specifikace.

>Doplňující informace:
Ehnická kvalifikace:

pro 1. část VZ: dodávky PC a notebooků v celkovém rozsahu alespoň 300 tis. Kč bez DPH za všechny ;
tyto významné dodávky za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení

pro 2. část VZ: dodávky skenerů v celkovém rozsahu alespoň 1,2 mil. Kč bez DPH za všechny tyto
významné dodávky za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení

pro 3. část VZ: dodávky vybavení serverovny v celkovém rozsahu alespoň 900 tis. Kč bez DPH za
všechny tyto významné dodávky za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení

pro 4. část VZ: dodávky 3D ručních skenerů v celkovém rozsahu alespoň 600 tis. Kč bez DPH za všechny
tyto významné dodávky za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení





Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyýVZ Pořízení
výpočetní techniky

From:
Sent: Friday, September 8, 2023 10:36 AM

To
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení výpočetní techniky

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávkýa přejí příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bu kovanského 30
www.mt—legal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Wednesday, September 6, 2023 6:53 AM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení výpočetní techniky

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Pořízení výpočetní techniky v rámci projektu „Digitalizace kulturního dědictví Moravskoslezského
kraje“<<, poř. č. VZ 105/2023.

Číslo objednávky: 0776/2023/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz


